UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS-UFAL
PRÓ-REITÓRIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO PEDAGÓGICO - CDP

Resultado da Seleção PROMISAES – Semestre 2016.1
EDITAL N° 12/2015.

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD, através da COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO
PEDAGÓGICO - CDP, no uso de suas atribuições, divulga o resultado da seleção para 15 bolsas do Projeto
Milton Santos de Acesso ao Ensino Superior - PROMISAES 2016.1, destinada a alunos do Programa
Estudante-Convênio de Graduação - PEC-G na UFAL.

Classificação Geral

Classificação Nome do Aluno Curso Situação

1 *LARIOS NELCAEL MENSAH BIOLOGIA Beneficiário(a) Bolsa Mérito

2 BIDANSANTA NA ISNA MEDICINA Classificado(a) dentro das vagas

3 *KINGNIDE AUREL ALLAGBE AGRONOMIA Beneficiário(a) Bolsa Mérito

4 *MIRIAN SOFIA DELGADO RODRIGUES ADMINISTRAÇÃO Beneficiário(a) Bolsa Mérito

5 *HALBATE BARBOSA CRIMA MEDICINA  Beneficiário (a) Bolsa Mérito

6
CARLOS JÚNIOR DOS SANTOS NACIMENTO

ENGENHARIA DE
COMPUTAÇÃO

Classificado(a) dentro das vagas

7 *JACIRA PATRICIA ROCHA MONTEIRO MEDICINA Beneficiário(a) Bolsa Mérito

8 NGNURA LUIS ALVES NANCASSA DIREITO Classificado(a) dentro das vagas

9
JEOVANE JOSE AUGUSTO BIAGUE DA COSTA

CIENCIA DA
COMPUTAÇÃO

Classificado(a) dentro das vagas

10 ISAMARA VAZ LOPES PSICOLOGIA Classificado(a) dentro das vagas

11 BENJAMIM GERAUD NKEUYA ME MPOMO MEDICINA  Classificado(a) dentro das vagas

12
AUXILIADORA MARIA JESUINA SARMENTO
DE CARVALHO

ARQUITETURA E
URBANISMO

Classificado(a) dentro das vagas

13 LEIDA MARIA SEMEDO LOPES  MEDICINA Classificado(a) dentro das vagas

14
VALDO JOSE FONSECA LOPES

ARQUITETURA E
URBANISMO

Classificado(a) dentro das vagas

15 OCTAVIO MANUEL DOS REIS ECONOMIA Classificado(a) dentro das vagas

16
TOMAS ANTONIO DIAS SOQUE

ENGENHARIA DE
PETROLEO

Classificado(a) dentro das vagas

17
ANATOLIO PETROV BARBOSA DIAS DA
FONSECA

ARQUITETURA E
URBANISMO

Classificado(a) dentro das vagas

18
ABIGAIL MUSA

ENGENHARIA DE
COMPUTAÇÃO

Classificado(a) dentro das vagas

19
JOAO ANTONIO GOMES DA SILVA DOS
SANTOS CIENCIAS CONTABEIS

Classificado(a) dentro das vagas

* Proibição de acúmulo ode bolsas.

Maceió-AL, 02 de março de 2016.

Suzana Barrios
Coordenadora de Desenvolvimento Pedagógico

PROGRAD